
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
w związku z zarządzeniem Nr 0050.83.2024 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości do najmu na okres 10 lat w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 
(licytacji), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 27 czerwca 2024 roku przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) na 
najem nieruchomości na okres 10 lat, powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Adam Libuda - Przewodniczący 

2) Danuta Łapińska- Członek 

3) Emilia Duchnowska - Członek 

4) Sylwester Turowski - Członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB07650-B04D-415B-A2EF-581E1AFB0E72. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-06-26T05:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




